
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 217/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Pieksämäen kaupunki/ nuorisotoimi 
Postiosoite Pertinkuja 1  76100 Pieksämäki 
Puhelin +358 (0)44 0882470 
Faksi       
Sähköposti seija.laitinen@pieksamaki.fi 
www-sivut www.pieksamaki.fi 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti nuorisosihteeri  
Sukunimi, etunimi Laitinen Seija 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Lääni 
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Tavoitteena pyrkimys parantaa nuorten elinoloja keskittymällä sellaisiin toimenpiteisiin, joilla 
pyritään nuorten sosiaaliseen vahvistamiseen. 
Toiminta-ajatuksenamme on tuottaa nuorille monipuolisia vapaa-ajan palveluja ja edistää 
viihtyvyyttä Pieksämäen seutukunnalla. 
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 



 

  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Kohdejoukko: Suomalaiset ja Venäläiset nuoret ( 16-20 v) sekä 
nuorten kanssa toimivat julkisen ja kolmannen sektorin edustajat ( Venäjällä- Suomessa). 
 
Kohdejoukon nuorilla ovat tulevaisuuden luomisen mahdollisuudet vielä selkiytymättä 
mutta heiltä löytyy kuitenkin motivaatiota luoviin harrasteisiin kuten teatteriin, kuvalliseen 
ilmaisuun ja kädentaitoihin mutta mahdollisesti myös heräteltävissä olevaa 
kiinnostuneisuutta ympäristökysymyksiin.  
 
Hankkeen tavoitteena on aktivoida nuoria kehittämään erilaisia urapolkuja ja mahdollistaa 
tutustuminen ja osallisuus molempien maiden  koulutusjärjestelmiin sekä luoda kontakteja  
julkisen sektorin koulu-, kulttuuri- ja nuorisotoimi sekä kolmannelta sektorilta nuoriso- 
kulttuuri- ja ympäristöjärjestöjen sekä säätiöiden kanssa. Näiden ohella välillisenä 
edunsaajana voidaan pitää elinkeinoelämää sekä paikallisia yrityksiä. Hankkeessa 
järjestettävät yritysesittelyt ja tutustumiskäynnit näyttävät konkreettisesti eläviä 
esimerkkejä työelämästä, tutustuttavat omakohtaisesti ammatteihin ja niiden 
koulutusvaatimuksiin. Yritysesittelyjen myötä nuoret voivat solmia kesätyö- ja 
harjoittelusuhteita paikallisiin yrityksiin sekä Suomessa että Venäjällä  
Hankkeen tavoitteena on myös tukea Pieksämäellä ja Venäjällä tehtävän kulttuuri- ja 
nuorisotyön toimijoiden välistä verkostoitumista sekä monikulttuuristen 
kasvatusmenetelmien kehittämistä.  
 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista (ks. ohjeet) 
Nuorisotoimen yhteisö tai kultturitoimen yhteisö joka aidosti kiinostunut meidän hankkeesta 
 
7. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
- 
 
 
 


